Tr 8, phường Uông B, tỉnh Quảng Ninh. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án dân sự 

theo thủ tục chung. 

- Số tiền tạm ứng án phí“ Tranh chấp hợp đồng tín dụng” sơ thẩm là 

25.349.000đ (hai mươi lăm triệu ba trăm bốn mươi chín nghìn đồng) Ngân hàng 

TMCP Việt Nam Thịnh Vượng đã nộp theo biên lai số 0002509 ngày 12/12/2025 của 

Phòng THADS Khu vực 2 - Quảng Ninh được trả lại Ngân hàng TMCP Việt Nam 

Thịnh Vượng.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng